
 

Pressmeddelande 5 december 2024 

Bästa LSS kommun i Västmanland utsågs den 4 december på Länsförbundet FUB Västmanland 
styrelsemöte. Det blir för tredje gången som Hallstahammars kommun fåƩ utmärkelsen bästa LSS 
kommun 2024. Tidigare år har varit 2020 och 2023.  

Hallstahammar jobbar med Dagligveksamhet i Samverkan med interna och externa parter, 
exempelvis arbete och utbildning i kommunen och Försäkringskassan, för att minska risken för 
utanförskap och att deltagare hamnar mellan stolarna. Det finns två anpassade cyklar inom 
kommunen samt eƩ kostnadsfriƩ gym som personer inom LSS har Ɵllgång Ɵll. Alla är delakƟga i 
uppräƩande av Genomförandeplaner uppdateras minst 2 gånger per år. Hallstahammar har idag  
27 anställda Stödpedagoger som är ansvariga för det pedagogiska hos resterade medarbetare. Det 
finns eƩ täƩ samarbete med handläggare LSS för aƩ Ɵllgodose personer inom LSS behov.  

Krisberedskap en ny handbok är framarbetad Ɵllsammans med medarbetare. 
LSS har en övergripande nivå med kvalitets ombud där vi sammanställer avvikelser och idenƟfierar 
förbäƩringsområde.   

Kompetens är aƩ stärka våra medarbetare genom bland annat Yrkesresan. Yrkesresan uƞörs på en 
lärplaƪorm via SKR, Socialstyrelsen, Regionala samverkans- och stödstrukturer.  
VIP studiecirklar för personer inom LSS. Det finns DigiVi ombud och HLR utbildning för personer  
inom LSS. Stärkt samverkan med extern part ” RockvariaƟon” eƩ EU projekt för personer med IF.  

DeƩa år har det varit extra svårt eŌersom två andra kommuner i stort seƩ uppfyller målen i LSS men faller på 
aƩ det forƞarande finns flera icke verkställda beslut på särskilda boende. Nu är det en poliƟkerfråga som 
behöver lösas inom kort. Det behöver bli fokus på aƩ alla personer som har behov av särskilda boende LSS.  
Kommunerna som har utvecklat sig är Köping och Sala fortsäƩ med det ni gör.   

Förklaringar  
LSS Lagen om stöd och service Ɵll vissa funkƟonshindrade 
SKR Sveriges Kommuner och Regioner 
VIP VikƟg Intressant Person 
DigiVi är en APP för aƩ träffa vänner eller hiƩa kärleken 
HLR hjärt-lungräddning  
IF intellektuell funkƟonsnedsäƩning 

Länsförbundet FUB Västmanland är en FunkƟonsräƩsorganisaƟon med över 1000 medlemmar i alla kommuner 
i Västmanland. Vi jobbar med intressepoliƟk runt personer med IF, intellektuell funkƟonsnedsäƩning och 
akƟviteter. Vi samverkar med åƩa av länets kommuner när det gäller LSS, Habiliteringen, Regionen, Regionsråd 
och Hjälpmeddelsrådet. Även andra Länsförbund inom FUB och vårt Riksförbund.  
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